PREPARO/FORNECIMENTO    E  ENTREGAS  DE  LANCHES,  Amparo:  Dispensa  de  Licitação 

037/2025;  Vigência  do  contrato:  07/10/2025  a  31/12/2025;  Cobertura  Orçamentária: 

5.01.01/4.01.01;  2102/2060/2056;  3.3.90.39.00;  1500/1660/1550;  Valor:  R$  58.780,00 

(cinquenta  e  oito mil  setecentos  e  oitenta  reais  );  Assinatura:  07/10/2025‐  Eder  São  Pedro 

Menezes‐Prefeito 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA – BAHIA 
CNPJ nº 13.824.511/0001-70 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2025 

Espécie:Contrato firmado com a empresa COMPANHIA AMBIENTAL ROCKEFELLER LTDA, pessoa

[...]

ESPECIALIZADA, EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA (POVOADO RIO FUNDO) NO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA – BAHIA, Amparo legal:Ata 
de Registro de Preços 001/2024, Concorrência001/2023 – Consorcio Intermunicipal do Vale do Rio 
Gavião CIVALEG, Vigência:12 (doze) meses, Valor Total Estimado:R$ 1.497.792,44 (hum milhão, 
quatrocentos e noventa e sete mil, setecentos e noventa e dois reais e quarenta e quatro centavos). 
Dotação Orçamentária:4.01.01; 1009; 4.4.9.0.51.00; 1500/1706Data da Assinatura:09/10/2025- Eder São 
Pedro Menezes- Prefeito